PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO
LAPORAN REALISASI ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN 2022
SKPD KECAMATAN CANDI

PERIODE 01/01/2022 S/D 31/12/2022 23.59.59

KODE URAIAN REKENING ANGGARAN REALISASI SELISIH %

4 PENDAPATAN DAERAH 0,00 0,00 0,00|#Error

41 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 0,00 0,00 0,00 |#Error

4102 Retribusi Daerah 0,00 0,00 0,00|#Error

410203 Retribusi Perizinan Tertentu 0,00 0,00 0,00 |#Error

41020301 Retribusi Izin Mendirikan Bangunan 0,00 0,00 0,00 |#Error

410203010001 [Retribusi Pemberian Izin Mendirikan 0,00 0,00 0,00|#Error
Bangunan
Jumlah 0,00 0,00 0,00|#Error

5 BELANJA DAERAH 6.146.375.527,00 5.446.805.255,00 699.570.272,00| 88,62

51 BELANJA OPERASI 6.146.375.527,00 5.446.805.255,00 699.570.272,00| 88,62

5101 Belanja Pegawai 3.926.576.668,00 3.630.855.736,00 295.720.932,00| 92,47

510101 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN 1.836.127.521,00 1.716.703.177,00 119.424.344,00| 93,50

51010101 Belanja Gaji Pokok ASN 1.341.359.710,00 1.279.796.340,00 61.563.370,00 95,41

510101010001 |Belanja Gaji Pokok PNS 1.341.359.710,00 1.279.796.340,00 61.563.370,00 95,41

51010102 Belanja Tunjangan Keluarga ASN 144.840.001,00 138.871.263,00 5.968.738,00 95,88

510101020001 |Belanja Tunjangan Keluarga PNS 144.840.001,00 138.871.263,00 5.968.738,00f 95,88

51010103 Belanja Tunjangan Jabatan ASN 71.730.200,00 71.020.000,00 710.200,00f 99,01

510101030001 |Belanja Tunjangan Jabatan PNS 71.730.200,00 71.020.000,00 710.200,001 99,01

51010104 Belanja Tunjangan Fungsional ASN 5.090.400,00 5.040.000,00 50.400,00 99,01

510101040001 |Belanja Tunjangan Fungsional PNS 5.090.400,00 5.040.000,00 50.400,00] 99,01

51010105 Belanja Tunjangan Fungsional Umum 50.065.700,00 45.755.000,00 4.310.700,00 91,39
ASN

510101050001 |Belanja Tunjangan Fungsional Umum 50.065.700,00 45.755.000,00 4.310.700,00 91,39
PNS

51010106 Belanja Tunjangan Beras ASN 77.459.708,00 75.244.380,00 2.215.328,00 97,14

510101060001 |Belanja Tunjangan Beras PNS 77.459.708,00 75.244.380,00 2.215.328,00f 97,14

51010107 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan 1.316.620,00 1.283.996,00 32.624,00 97,52
Khusus ASN

510101070001 |Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan 1.316.620,00 1.283.996,00 32.624,00 97,52
Khusus PNS

51010108 Belanja Pembulatan Gaji ASN 18.445,00 17.583,00 862,001 95,33

510101080001 |Belanja Pembulatan Gaji PNS 18.445,00 17.583,00 862,001 95,33

51010109 Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN 133.199.526,00 89.204.407,00 43.995.119,00 66,97

510101090001 |Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS 133.199.526,00 89.204.407,00 43.995.119,00 66,97

51010110 Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja 2.761.877,00 2.617.622,00 144.255,00 94,78
ASN

510101100001 |Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja 2.761.877,00 2.617.622,00 144.255,00 94,78
PNS

51010111 Belanja luran Jaminan Kematian ASN 8.285.334,00 7.852.586,00 432.748,001 94,78

510101110001 |Belanja luran Jaminan Kematian PNS 8.285.334,00 7.852.586,00 432.748,00f 94,78

510102 Belanja Tambahan Penghasilan ASN 1.935.229.147,00 1.784.624.559,00 150.604.588,00| 92,22

51010201 Tambahan Penghasilan berdasarkan 1.233.128.848,00 1.122.172.574,00 110.956.274,00 91,00
Beban Kerja ASN

510102010001 |Tambahan Penghasilan berdasarkan 1.233.128.848,00 1.122.172.574,00 110.956.274,00] 91,00
Beban Kerja PNS

51010205 Tambahan Penghasilan berdasarkan 702.100.299,00 662.451.985,00 39.648.314,00 94,35
Prestasi Kerja ASN

510102050001 |Tambahan Penghasilan berdasarkan 702.100.299,00 662.451.985,00 39.648.314,00 94,35
Prestasi Kerja PNS

510103 Tambahan Penghasilan berdasarkan 155.220.000,00 129.528.000,00 25.692.000,00 83,45

Pertimbangan Objektif Lainnya ASN
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510202010031
510202010033
510202010059
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510202010063

510202010064

Belanja bagi ASN atas Insentif
Pemungutan Retribusi Daerah

Belanja Insentif bagi ASN atas
Pemungutan Retribusi Perizinan
Tertentu-lzin Mendirikan Bangunan

Belanja Honorarium
Belanja Honorarium

Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa

Belanja Jasa Pengelolaan BMD
Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang
Tidak Menghasilkan Pendapatan
Belanja Barang dan Jasa

Belanja Barang

Belanja Barang Pakai Habis
Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan
Konstruksi

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

Belanja Bahan-Bahan Lainnya

Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat

Angkutan

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan Cover

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Perabot Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Perlengkapan Dinas

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan

Tamu

Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas

Lapangan
Belanja Jasa

Belanja Jasa Kantor

Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang
Tidak Menghasilkan Pendapatan

Honorarium Narasumber atau

Pembahas, Moderator, Pembawa Acara,

dan Panitia
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan

dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Prasarana dan Sarana Umum

Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman,
Ketertiban Umum, dan Perlindungan
Masyarakat

Belanja Jasa Tenaga Administrasi
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan
Belanja Jasa Tenaga Supir
Belanja Tagihan Telepon

Belanja Tagihan Air

Belanja Tagihan Listrik

Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Belanja Paket/Pengiriman

0,00

0,00

143.820.000,00
107.280.000,00

36.540.000,00

11.400.000,00

11.400.000,00

2.219.798.859,00
511.913.944,00
511.913.944,00

710.424,00

140.000.000,00

462.825,00
20.000.000,00

31.522.219,00

10.593.275,00

8.081.700,00

13.765.201,00

4.353.800,00

1.237.500,00

32.344.500,00

209.692.500,00
9.100.000,00

30.050.000,00

1.284.405.475,00
1.182.905.475,00

5.400.000,00

460.450.000,00

13.200.000,00

59.772.275,00

186.454.000,00

37.290.800,00
145.935.200,00
74.581.600,00
74.581.600,00
8.600.000,00
5.000.000,00
84.000.000,00
2.040.000,00

0,00

3.000.000,00

0,00

0,00

118.128.000,00
107.280.000,00

10.848.000,00

11.400.000,00

11.400.000,00

1.815.949.519,00
480.150.186,00
480.150.186,00

710.000,00

138.684.472,00

450.000,00
19.936.370,00

28.071.500,00

10.245.800,00

5.551.900,00

12.885.744,00

4.350.100,00

1.200.000,00

31.987.800,00

190.382.500,00
5.644.000,00

30.050.000,00

967.686.183,00
903.705.683,00

5.400.000,00

228.000.000,00

13.200.000,00

52.810.000,00

186.403.840,00

37.280.768,00
145.897.628,00
74.561.536,00
74.561.536,00
2.605.687,00
647.000,00
75.132.488,00
1.860.000,00

0,00

180.000,00

0,00

0,00

25.692.000,00
0,00

25.692.000,00

0,00

0,00

403.849.340,00
31.763.758,00
31.763.758,00

424,00

1.315.528,00

12.825,00
63.630,00

3.450.719,00

347.475,00

2.529.800,00

879.457,00

3.700,00

37.500,00

356.700,00

19.310.000,00
3.456.000,00

0,00

316.719.292,00
279.199.792,00

0,00

232.450.000,00

0,00

6.962.275,00

50.160,00

10.032,00
37.572,00
20.064,00
20.064,00
5.994.313,00
4.353.000,00
8.867.512,00
180.000,00

0,00

2.820.000,00

#Error

#Error

82,14
100,00

29,69

100,00

100,00

81,81
93,80
93,80

99,94

99,06

97,23
99,68

89,05

96,72

68,70

93,61

99,92

96,97

98,90

90,79
62,02

100,00

75,34
76,40

100,00

49,52

100,00

88,35

99,97

99,97
99,97
99,97
99,97
30,30
12,94
89,44
91,18

#Error

6,00




510202010066 |Belanja Registrasi/Keanggotaan 0,00 0,00 0,00 |#Error
510202010067 |Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan 11.000.000,00 5.165.200,00 5.834.800,00| 46,96
Perizinan
510202010071 |Belanja Lembur 11.600.000,00 0,00 11.600.000,00 0,00
51020204 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 3.000.000,00 1.000.000,00 2.000.000,00| 33,33
510202040012 |Belanja Sewa Alat Besar Darat Lainnya 0,00 0,00 0,00 |#Error
510202040463 |Belanja Sewa Alat Peraga Pelatihan 3.000.000,00 1.000.000,00 2.000.000,00( 33,33
51020208 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi 8.500.000,00 8.380.500,00 119.500,00| 98,59
510202080007 |Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 5.000.000,00 4.933.950,00 66.050,00 98,68
Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk
Konstruksi Pondasi serta Struktur
Bangunan
510202080019 |Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 3.500.000,00 3.446.550,00 53.450,00 98,47
Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan
Konstruksi Bangunan Gedung
51020212 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, 90.000.000,00 54.600.000,00 35.400.000,00 60,67
Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan
Pelatihan
510202120003 |Belanja Bimbingan Teknis 90.000.000,00 54.600.000,00 35.400.000,00| 60,67
510203 Belanja Pemeliharaan 184.000.000,00 178.436.550,00 5.563.450,00 96,98
51020302 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan 114.000.000,00 108.730.550,00 5.269.450,00 95,38
Mesin
510203020035 |Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan- 5.000.000,00 4.999.650,00 350,00 99,99
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
510203020036 |Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan- 5.000.000,00 4.550.000,00 450.000,00 91,00
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Penumpang
510203020037 |Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan- 5.000.000,00 4.303.500,00 696.500,00f 86,07
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Angkutan Barang
510203020117 |Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan 4.000.000,00 3.881.000,00 119.000,00| 97,03
Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor
Lainnya
510203020118 |Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan 20.000.000,00 19.968.900,00 31.100,00| 99,84
Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-
Mebel
510203020121 |Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan 40.000.000,00 36.613.500,00 3.386.500,00 91,53
Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin
510203020405 |Belanja Pemeliharaan Komputer- 30.000.000,00 29.664.000,00 336.000,00 98,88
Komputer Unit-Personal Computer
510203020409 |Belanja Pemeliharaan Komputer- 5.000.000,00 4.750.000,00 250.000,00 95,00
Peralatan Komputer-Peralatan Personal
Computer
51020303 Belanja Pemeliharaan Gedung dan 70.000.000,00 69.706.000,00 294.000,00 99,58
Bangunan
510203030001 |Belanja Pemeliharaan Bangunan 70.000.000,00 69.706.000,00 294.000,001 99,58
Gedung-Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung Kantor
510204 Belana Perjalanan Dinas 239.479.440,00 189.676.600,00 49.802.840,00 79,20
51020401 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 239.479.440,00 189.676.600,00 49.802.840,00 79,20
510204010001 |Belanja Perjalanan Dinas Biasa 132.394.000,00 96.831.600,00 35.562.400,00 73,14
510204010003 |Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 107.085.440,00 92.845.000,00 14.240.440,00( 86,70
Jumlah 6.146.375.527,00 5.446.805.255,00 699.570.272,00| 88,62
Surplus/Defisit (6.146.375.527,00) (5.446.805.255,00) (699.570.272,00)| 88,62
Sisa Lebih Perhitungan Anggaran (6.146.375.527,00) (5.446.805.255,00) (699.570.272,00)| 88,62




